2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 69,915.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 9,086.00

Total 79,001.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764173461601yrc0O

PROCESO

El monto de : **Setenta y nueve  mil un con 00/100 (79,001.00)